
Ogłoszenie nr 510231262-N-2020 z dnia 19-11-2020 r.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji : Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Aleja Wojska Polskiego w Jaworze

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 598296-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji , Krajowy numer identyfikacyjny 36976504700000, ul. Dworcowa  1, 59-400 
Jawor, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768703445, e-mail woda@jawor.pl, faks 768703445.
Adres strony internetowej (url): www.jawor.bip.net.pl – zakładka Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które
nie są ogólnie dostępne:
www.jawor.bip.net.pl – zakładka Zakład Wodociągów i Kanalizacji

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Aleja Wojska Polskiego w Jaworze

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przebudowa sieci wodociągowej Ø300 na odcinku 122,9 mb z budową dwóch hydrantów Ø80 oraz rozbudową i
przepięciem przyłącza Ø40 do budynku przy ul. Starojaworskiej 16. Rurociągi wykonane powinny być z HDPE
PE 100 PN 10. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania
terenu pod budowę i roboty ziemne 45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i
rurociągów do odprowadzania ścieków 45231110-9 Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów
45231000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
Zamawiający określa wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia
w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z
późn. zm.). Wykaz czynności do wykonania przez osoby zatrudnione na umowę o pracę przy robotach
budowlanych: - pracownicy wykonujący prace fizyczne, w tym operatorzy sprzętu wykonujący roboty

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c581e82a-f003-41cb-b51b-bfc31c...

1 z 3 19.11.2020, 08:53



wodociągowo-kanalizacyjne oraz przy odtwarzaniu nawierzchni drogi oraz terenów. Prace objęte przedmiotem
zamówienia muszą być zgodne ze specyfikacją techniczną oraz obowiązującymi przepisami, normami i
zasadami wiedzy technicznej oraz należytą starannością w odniesieniu do ich wykonywania, bezpieczeństwa,
dobrej jakości i właściwej organizacji. Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla wskazania
technologii wykonania robót i obliczenia ceny oferty. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o
których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45111200-0

Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45231110-9, 45231000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 105599.65
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ROBKOM Sp. Z o.o.
Email wykonawcy: bistabp@wp.pl
Adres pocztowy: Poznańska 29H
Kod pocztowy: 59-220
Miejscowość: Legnica
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c581e82a-f003-41cb-b51b-bfc31c...

2 z 3 19.11.2020, 08:53



Cena wybranej oferty/wartość umowy 107846.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 107846.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 107846.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c581e82a-f003-41cb-b51b-bfc31c...

3 z 3 19.11.2020, 08:53


